- rees, Tarracina, Cam-  
 ppidum. 3, 84.  
 vultus crine remoto.  
 rbis gentibus, dedu-  
 sidiis. 1, 465.  
 s Aegyptiorum, qui et  
     479.  
 fluvius iu agro Pata-  
     quo balnea Aponi. 7,  
     us funebris, vel san-  
     , 376.  
 rcurius. 9, 661.  
 em aditu. 10, 489.  
     arcum se cogere, de-  
     ate Italiae. 2, 613.  
 tyrannus, Eurystheus  
     hiae populi Lucano.  
 roadis urbs. 3, 204.  
 i et ferre communis.  
 armis uri. 4, 578.  
 Ptolemaei soror in-  
     521.  
 iaces mare p[er]e mul-  
     9, 35.  
 norum habens. 7, 143.  
 Aquitaniae populi a  
     oriundi. 1, 427.  
 men humani iuris. 7,  
     rx. 2, 463.  
 Thessaliae fluvius. 6,  
     , Aeneae proavus. 9,  
 Parthicus. 8, 92. 234.  
 Hispaniae citerioris  
     , 8. Asturii auris cru-  
     298.  
 s, Epiri vel Aetoliae  
     188.
- Atlas mutatus in mentem. 9,  
     655.  
 Atlantis, sidus Vergiliarum.  
 Vergiliae Atlantides dictae a  
     patre Atlante. 5, 4.  
 Attalicae vestes. 2, 257.  
 Auctor np. vitae, nascendi.  
 Deus. 9, 575.  
 Auditum quem horrere. 7, 342.  
 Auferre. Abstulit nemus Ham-  
     mon. 9, 525. l. extulit.  
 Aufidus, Apuliae fluvius. 2, 407.  
 Aulis, Boeotiae portus. 5, 236.  
 Aures accidit, pervenit ad an-  
     res. 2, 274.  
 Auro impressum, intertextum.  
     9, 176.  
 Autololes, Mauritaniae populi.  
     4, 677.  
 Axes stellati. 3, 455. axem cir-  
     cumire. 7, 200.
- B.**
- Bacchae, feminae in furorem  
     actae. 5, 74.  
 Bactra, Medorum regio: pre  
     Parthis. 8, 299. 423.  
 Bactros, Scytharum Asiaticos-  
     rum fluvius. 3, 267.  
 Bagrada, flumen Africæ. 4, 598.  
 Bellum, acies. 7, 523. 6, 230.  
     belli pelagique labores. 9,  
     1056.  
 Bessi, Getis vicini populi. 5,  
     441.  
 Boebeis, palus in Thessalia,  
     Ossa, ab Ossa monte. 7, 176.  
 Briareus, unus gigantum, qui  
     Iovi bellum intulere. 4, 596.  
 Buceta, pascua boum. 9, 185.
- C.**
- Cadunt vulnera, i. tela quae  
     vulnera inferunt. 2, 668. sic

Possumus aeternae nomen committ  
Si tamen hoc uli de se promittere  
Et deus ulti abest. Superest ani  
240 Ipsaque nescio quid mens excellent  
Tu nanti protende manum: tu, Pis  
Exsere. Nos humilis domus et sinc  
Sed tenuis, Fortuna sua caligine c  
Possumus impositis caput exonerar  
245 Et lucem spectare novam, si quid i  
Adnisi, et nostris subscribis, candi  
Est mihi, crede, meis animus const  
Quamvis nunc iuvenile decus mihi i  
Cooperit, et nondum vicesima vene  
250 Quod si tam validae mihi robur me  
Et solidus primos impleret spiritus  
Auderem voces per carmina nostra  
Piso, tuas. Sed fessa labat mihi pe  
Et tremefacta cadunt succiso popili  
255 Sic nec olofinos audet Pandionis al  
Parva referre sonos, nec, si velit im  
Sic et Aedonia superantur voce cic  
Stridula cum rapido faciunt convic  
Quare age, Calliope, posita gravita  
260 Limina Pisonis mecum pete: plura  
Quae laudare velis, inventa penatil